
ZARZĄDZENIE NR 245/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania  Sportowych Nagród Gminy Stegna 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) oraz 
Uchwały nr XXIX/222/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 28 lutego 2017 r. z późniejszymi zmianami ws. 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień sportowych Gminy Stegna zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję Sportowe Nagrody Gminy Stegna za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach olimpijskich albo 
paraolimpijskich objętych systemem współzawodnictwa sportowego zawodnikom: 

Lp. Imię i Nazwisko Wnioskodawca Dyscyplina Wysokość nagrody  
(w zł) 

1 Filip Staroń Katarzyna Staroń Pływanie 600 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji, turystyki i sportu Urzędu Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E171869A-FD7E-40B4-AD52-4122F693E361. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 245/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-19T07:56:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




